
拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では業務拡張のために、「山形(天童)事業所」を下記の通り開設し、

営業を開始することとなりました。

これまで以上に皆様のご期待にお応えできるよう努力する次第でございますので、

より一層のご支援ならびにご愛顧を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中を持ちましてご挨拶を申し上げますと共に、貴社の益々の

ご発展をお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　

　敬具

記

名　称 株式会社　マキテック　山形(天童）事業所

所在地 〒９９４－０００３

TEL

FAX　

　　　　　　　　　　　　　　　アイタ

責任者　 部長　　　　　　會田　雄二

　　　　　　　　　　　　　　　ｱﾋﾞｺ

副責任者 係長　　　　　　安孫子　茂宣

主任　　　　　　大野　恭央

事務担当　　　阿部　美由合

営業開始日　　平成２5年12月２日（月）より

お近くにお越しの際は、是非ご来社ください。

以上

　　　　平成25年12月吉日

山形県天童市柏木町1-11-5

023-665-0225
023-665-0226

御取引先様各位

山形(天童)事業所　開設のお知らせ

　　      　  代表取締役　　大野　裕幸


